(mỗi suất gồm 1 túi quà trị giá 300.000 đồng và từ 500.000 đến 1.000.000 đồng tiền mặt), với tổng giá trị 500 triệu

đồng. Lựa chọn 2.000 đoàn viên có hoàn cảnh khó khăn, có thành tích xuất sắc trong lao động, sản xuất, trong hoạt

động công đoàn tham gia Chương trình “Chợ Tết Công đoàn năm 2024” do Tổng Liên đoàn tổ chức.

[2] Dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024, Liên đoàn Lao động huyện Thuận Nam, Thuận Bắc, Ninh Hải, Ninh Phước,

Công đoàn Viên chức, Công đoàn các Khu Công nghiệp tỉnh và 14 CĐCS doanh nghiệp có đông đoàn viên, người

lao động phối hợp với giám đốc doanh nghiệp tổ chức Chương trình “Tết Sum vầy - Xuân chia sẻ” với nhiều hoạt